[bookmark: _GoBack]关于对山东省建筑节能技术产品应用认定
情况进行公示的通知
为推广应用建筑节能技术产品，保证产品质量，依据《山东省建筑节能技术产品应用认定管理办法》有关要求，对近期申请应用认定的技术产品进行公示。为广泛接受社会监督，现将企业名单公示如下，公示期为5个工作日，公示时间至2021年5月25日。
任何单位和个人如对公示的产品有不同意见，请在公示期间以书面形式向市住房城乡建设主管部门反映情况（邮寄的材料以邮戳日期为准）。单位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要署真实姓名，并留下真实联系方式。
受理单位：枣庄市住房和城乡建设局
联系电话：0632-8665769
通讯地址：枣庄市光明大道3909号713办公室
邮政编码:277800
2021年5月19日

产品公示名单
	序号
	申报单位
	产品名称
	标准类别
	执行标准

	1
	枣庄市亿力实业发展有限公司
	建筑隔墙用轻质条板
	行业标准
	JG/T 169-2016